ATEN VS0202 2 x 2 VGA Audio/Video Matrix-Switch

Artikelnummer 14.01.6396 ATEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. VS0202
EAN (Einzelstuck) 4710423773837
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2x2-VGA/Audio-Matrix-Switch - Sie konnen jeden der 2 Video-Ausgange zwischen
den Eingangen Sourcel bis Source2 umschalten. Dazu drucken Sie die Tasten am
vorderseitigen Bedienfeld.

Uber den Grafik-Matrix-Switch VS0202 kdnnen Sie das Bild- und Tonsignal von 2 Computern
auf 2 Monitore bzw. Projektoren und Lautsprechersysteme weiterleiten. Somit stellt dieses
Gerat die optimale Losung fur Prasentationen und sonstige Anwendungen dar, bei denen
Inhalte von mehreren Computern an mehrere Ziele Ubertragen werden sollen.

* Sie konnen jeden der 2 Video-Ausgange zwischen den Eingangen Sourcel bis Source2
umschalten. Dazu drucken Sie die Tasten am vorderseitigen Bedienfeld.

* Tonubertragung

* Teilt und verstarkt Videosignale auf Entfernungen bis maximal 65 m *

* Erweiterbar: Durch Kaskadenschaltung mit ATEN-Grafik-Splittern lassen sich Hunderte
Bildschirme anschlielsen

* Bis zu 300 MHz Bildsignalbandbreite

* Unterstutzte Betriebssysteme: Windows 2000, Windows XP, Linux, Mac und Sun

* Bildinhalte, die lange Ubertragungswege Uber ein VGA-Kabel zurticklegen, kénnen Pegel-
und Qualitatsverluste erleiden.

Technische Daten
Hersteller ATEN

Produktgruppe Splitter und Selektoren



Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Schnittstelle
Eingange
Ausgange
Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

VGA-A/V-Matrix-Switch
grau

1x 2-Port-Grafik-Matrix-Switch, 1x VGA-/Audiokabel (1,8 m), 1x
OAD8-1605-24M1 Netzteil, 1x Benutzerhandbuch

VGA

2

2
Gerat-Eurostecker, Typ-C
4.4 cm
7.61 cm
13 cm
0.47 kg
70 mm
150 mm
240 mm

0.885 kg



